Муниципальное казенное учреждение
администрация Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 »    02    2014 г.  						                       №  _ 9  _

с. Новый Васюган

        О внесении изменений в Постановление
МКУ администрация Нововасюганского
сельского поселения от 23.12.2013 № 116 «О
создании контрактной службы
и об утверждении Положения о контрактной
службе в муниципальном образовании
Нововасюганское сельское поселение»

                 В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения от 23.12.2013 № 116 «О создании контрактной службы и об утверждении Положения о контрактной службе в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack] пункт 1. Изложить в следующей редакции:
« 1. Создать с 01.01.2014 в МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения  контрактную службу в составе:
          - руководитель контрактной службы – глава сельского поселения Лысенко Павел Гербертович;
          - работники контрактной службы:
специалист 1 категории Гринкевич Елена Николаевна,
специалист 1 категории Мялик Ольга Юрьевна.»
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                П.Г. Лысенко